Gabinete do Senador Jayme Campos

 Requerimento nº

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 4º da Instrução Normativa da

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura a

proposta de emenda à constituição registrada no SEDOL nº SF/21415.52394-

73, de autoria da Senadora Soraya Tronicke.

Sala das Sessões, 10 de março de 2021.

Senador Jayme Campos
DEM-MT

S
F

/
2

1
0

2
2

.
7

3
6

6
6

-
8

5

00904/2021
RQS